

派潭镇白水寨自来水厂升级改造工程（外电部分）项目施工 资格审查情况报告

由广州增城区东进供水有限公司筹建的派潭镇白水寨自来水厂升级改造工程（外电部分）项目施工招标项目，已委托广东中元工程咨询有限公司组织进行邀请招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

本工程于2024年09月30日在广东中元工程咨询有限公司网站公告发布栏目发布了投标邀请公告，并于2024年10月01日至2024年10月08日期间（上午9:00-12:00和下午14:00-17:30）到广东中元工程咨询有限公司（详细地址：广州市增城区荔城街育才路10号二楼会议室）进行投标登记，成功办理投标登记的单位分别是：

- 1、广州粤宏电力建设有限公司；
- 2、广东虹天电力工程有限公司；
- 3、广东科能电力发展有限公司；
- 4、广州增电电力建设投资集团有限公司。

本工程于2024年10月21日09时30分至10时00分在广州市增城区荔城街育才路10号二楼广东中元工程咨询有限公司会议室接收投标文件，4家投标单位成功递交投标文件。开标会于2024年10月21日10时00分进行，招标代理对投标文件进行公开开标，并宣读了投标文件主要内容，开标情况详见《开标记录表》。

本项目资格审查采用资格后审方式，招标人依照招标文件要求和相关规定依法组建评标委员会，资格审查由评标委员会负责。

评标委员会根据各投标人提交的资格审查文件对照招标文件规定的资格审查合格条件进行资格审查，其中广东科能电力发展有限公司未提供安全生产许可证，不符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定，未能通过资格审查。经评审，3家投标单位均满足资格审查合格条件规定，通过资格审查，具体详见《资格审查汇总表》。

特此报告。

评委成员会签名：

日期：2024年10月21日

附件一

资格审查结果一览表

序号	投标申请人名称	资格审查结果 (通过/不通过)	资审不通过具体原因
1	广州粤宏电力建设有限公司	通过	
2	广东虹天电力工程有限公司	通过	
3	广东科能电力发展有限公司	不通过	未提供安全生产许可证，不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定
4	广州增电电力建设投资集团有限公司	通过	

二〇二四年十月二十一日